

肺癌

※1デカドロン8mg 2日d2から内服 ※2アプレピタント125mg 1日d1から内服
 アプレピタント80mg 2日d2から内服
 デカドロン8mg 3日d2から内服

小細胞肺癌

レジメン名	薬品名 ※一般名表記	投与量	1クール	投与期間	点滴時間	内服制吐薬
CDDP+VP-16	エトポシド シスプラチン	100mg/m ² 80mg/m ²	21日	d 1・2・3 d 1	2.5～9.5時間	※2 デカドロン d 4のみ
CDDP+VP-16+RT	エトポシド シスプラチン	100mg/m ² 80mg/m ²	28日	d 1・2・3 d 1	2.5～9.5時間	※2 デカドロン d 4のみ
CBDCA+VP-16	エトポシド カルボプラチン	100mg/m ² AUC=5	21日	d 1・2・3 d 1	2.5～3.5時間	
CBDCA+VP-16+RT	エトポシド カルボプラチン	100mg/m ² AUC=5	28日	d 1・2・3 d 1	2.5～3.5時間	※2 デカドロン無し
CBDCA+VP-16+ Atezolizumab	アテゾリズマブ エトポシド カルボプラチン	1200mg/body 100mg/m ² AUC=5	28日	d 1 d 1・2・3 d 1	2.5～5時間	※2 デカドロン無し
AMR	アムルビシン	40mg/m ²	21日	d 1・2・3	1時間	
NGT	ノギテカン	1mg/m ²	21日	d 1～5	2時間	
Atezolizumab(維持療法)	アテゾリズマブ	1200mg/body	21日	d 1	1～1.5時間	

肺癌

※1デカドロン8mg 2日d2から内服 ※2アプレピタント125mg 1日d1から内服
アプレピタント80mg 2日d2から内服
デカドロン8mg 3日d2から内服

非小細胞肺癌

レジメン名	薬品名 ※一般名表記	投与量	1クール	投与期間	点滴時間	内服制吐薬
CDDP+VNR	ビノレルビン シスプラチン	25mg/m ² 80mg/m ²	21日	d 1・8 d 1	1～7.5時間	※2
CBDCA+PTX	パクリタキセル カルボプラチン	200mg/m ² AUC=6	21日	d 1	5時間	※1
CBDCA+PTX+RT	パクリタキセル カルボプラチン	40mg/m ² AUC=2	42日	d 1・8・15・ 22・29・36	5時間	※1
CBDCA+PTX +Pembrolizumab	ペムブロリズマブ パクリタキセル カルボプラチン	200mg/body 200mg/m ² AUC=6	21日	d1	5.5時間	※2
CBDCA+PTX +Nivolumab +Ipilimumab	ニボルマブ イピリムマブ パクリタキセル カルボプラチン	360mg/body 1mg/kg 200mg/m ² AUC=6	42日	d 1・22 d1 d 1・22 d 1・22	5.5～6.5時間	※2
CBDCA+PTX +Bmab+Atezolizumab	アテゾリズマブ ベバシズマブ パクリタキセル カルボプラチン	1200mg/body 15mg/kg 175mg/m ² AUC=6	21日	d1	6.5～8時間	※2
Bmab+Atezolizumab (維持療法)	アテゾリズマブ ベバシズマブ	1200mg/body 15mg/kg	21日	d1	2～3.5時間	
DTX	ドセタキセル	60mg/m ²	21日	d 1	1.5時間	
DTX+RAM	ラムシルマブ ドセタキセル	10mg/kg 60mg/m ²	21日	d 1	2.5～3時間	
GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	28日	d 1・8・15	1時間	

肺癌

※1デカドロン8mg 2日d2から内服

※2アプレピタント125mg 1日d1から内服

アプレピタント80mg 2日d2から内服

デカドロン8mg 3日d2から内服

レジメン名	薬品名 ※一般名表記	投与量	1クール	投与期間	点滴時間	内服制吐薬
AMR	アムルビシン	40mg/m ²	21日	d 1・2・3	1時間	
CDDP+PEM	ペメトレキセド シスプラチン	500mg/m ² 75mg/m ²	21日	d 1	8時間	※2
CDDP+PEM+Bmab	ベバシズマブ ペメトレキセド シスプラチン	7.5mg/kg 500mg/m ² 75mg/m ²	21日	d 1	8.5～9.5時間	※2
CDDP+PEM +Pembrolizumab	ペムブロリズマブ ペメトレキセド シスプラチン	200mg/body 500mg/m ² 75mg/m ²	21日	d 1	7.5時間	※2
CDDP+PEM+Tremelimumab+ Durvalumab	トレメリムマブ デュルバルマブ ペメトレキセド シスプラチン	75mg/Body 1500mg/Body ※30kg以下で変更あり 500mg/m ² 75mg/m ²	21日	d 1	9時間	※2
PEM+Tremelimumab +Durvalumab (維持療法1、2コース目)	トレメリムマブ デュルバルマブ ペメトレキセド	75mg/Body 1500mg/Body ※30kg以下で変更あり 500mg/m ²	56日	d 29 d 1・29	2.5～3.5時間	※1
PEM+Durvalumab (維持療法3コース目以降)	デュルバルマブ ペメトレキセド	1500mg/Body ※30kg以下で変更あり 500mg/m ²	28日	d 1	2.5時間	※1
CBDCA+PEM	ペメトレキセド カルボプラチン	500mg/m ² AUC = 5	21日	d 1	2時間	※1
CBDCA+PEM +Pembrolizumab	ペムブロリズマブ ペメトレキセド カルボプラチン	200mg/body 500mg/m ² AUC = 5	21日	d 1	3時間	※2

肺癌

※1デカドロン8mg 2日d2から内服

※2アプレピタント125mg 1日d1から内服

アプレピタント80mg 2日d2から内服

デカドロン8mg 3日d2から内服

レジメン名	薬品名 ※一般名表記	投与量	1クール	投与期間	点滴時間	内服制吐薬
CBDCA+PEM +Tremelimumab +Durvalumab	トレメリムマブ デュルバルマブ ペメトレキセド カルボプラチン	75mg/body 1500mg/body ※30kg以下で変更あり 500mg/m ² AUC=5	21日	d 1	4.5時間	※2
PEM+Bmab (維持療法)	ベバシズマブ ペメトレキセド	7.5mg/kg 500mg/m ²	21日	d 1	1.5～2.5時間	※1
PEM+Pembrolizumab (維持療法)	ペムブロリズマブ ペメトレキセド	200mg/body 500mg/m ²	21日	d 1	2時間	※1
PEM	ペメトレキセド	500mg/m ²	21日	d 1	1時間	※1
CBDCA+nab-PTX	アブラキサン カルボプラチン	100mg/m ² AUC=6	21日	d 1・8・15 d 1	1～2.5時間	※2
CBDCA+nab-PTX +Pembrolizumab	ペムブロリズマブ アブラキサン カルボプラチン	200mg/body 100mg/m ² AUC=6	21日	d 1 d 1・8・15 d 1	1～3.5時間	※2
CBDCA+nab-PTX +Atezolizumab	アテゾリズマブ アブラキサン カルボプラチン	1200mg/body 100mg/m ² AUC=6	21日	d 1 d 1・8・15 d 1	1～4時間	※2
CBDCA+nab-PTX +Durvalumab +Tremelimumab (初回～4コース目まで)	トレメリムマブ デュルバルマブ アブラキサン カルボプラチン	75mg/Body 1500mg/Body ※30kg以下で変更あり 100mg/m ² AUC=6	21日	d 1 d 1 d 1・8・15 d 1	1～5時間	※2
nab-PTX	アブラキサン	100mg/m ²	28日	d 1・8・15	1時間	
Nivolumab (固定用量)	ニボルマブ	240mg/body	14日	d 1	1時間	

肺癌

※1デカドロン8mg 2日d2から内服 ※2アプレピタント125mg 1日d1から内服
 アプレピタント80mg 2日d2から内服
 デカドロン8mg 3日d2から内服

レジメン名	薬品名 ※一般名表記	投与量	1クール	投与期間	点滴時間	内服制吐薬
Nivolumab+Ipilimumab	ニボルマブ イピリムマブ	360mg/Body 1mg/kg	42日	d 1・22 d 1	1～2時間	
Pembrolizumab	ペムブロリズマブ	200mg/body	21日	d 1	1時間	
Atezolizumab	アテゾリズマブ	1200mg/body	21日	d 1	1～1.5時間	
Durvalumab（固定用量）	デュルバルマブ	1500mg/Body ※30kg以下で変更あり	28日	d 1	1.5時間	
Tremelimumab+Durvalumab	トレメリムマブ デュルバルマブ	75mg/Body 1500mg/Body ※30kg以下で変更あり	28日	d 1	3時間	
Erlotinib+RAM	ラムシルマブ エルロチニブ	10mg/kg 150mg/Body	14日	d 1 毎日	1～1.5時間	